ço por item as empresas:
DAMASCENO INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 02.301.160/0001-04, com valor global de R$ 4.478,00 (quatro mil qua-

RPF COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 03.217.016/0001-49, com 
valor global de R$ 7.954,50 (sete mil novecentos e cinquenta e quatro reais e 

N. V. VERDE & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.363.727/0001-21, 
com valor global de R$ 844,80 (oitocentos e quarenta e quatro reais e oitenta 

SANIGRAN LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 15.153.524/0001-90, com valor 
global de R$ 8.764,07 (oito mil setecentos e sessenta e quatro reais e sete 

MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI, inscrita no CNPJ 
sob o nº 19.910.840/0001-10, com valor global de R$ 19.230,10 (dezenove mil 

BRASIDAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 20.483.193/0001-96, com valor 
global de R$ 5.579,49 (cinco mil quinhentos e setenta e nove reais e quarenta 

EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 
22.025.872/0001-47, com valor global de R$ 8.103,88 (oito mil cento e três 

L M C DOS SANTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 22.670.498/0001-32, 
com valor global de R$ 251,00 (duzentos e cinquenta e um reais) para os itens 

VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
26.517.495/0001-14, com valor global de R$ 3.328,86 (duzentos e cinquenta e 

SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 29.216.954/0001-18, com valor global de R$